
 

Uchwała Nr 507/XX/2012 

Rady Miejskiej w Piasecznie  

z dnia 18.04.2012r 

w sprawie zmiany uchwały Nr 837/XXXVII/2005 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
02.06.2005r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, 
nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o 
różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz dla pedagogów, psychologów, 
reedukatorów w szkołach prowadzonych przez Gminę Piaseczno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91 
d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 
674 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1  

W uchwale Nr 837/XXXVII/2005 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 02.06.2005r. w 
sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, nauczycieli 
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz dla pedagogów, psychologów, 
reedukatorów w szkołach prowadzonych przez Gminę Piaseczno zmienionej uchwałą Nr 
880/XXXVIII/2005 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 21.06.2005 r. § 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„ § 2. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, opiekuńczych        
i wychowawczych nauczycieli szkół i przedszkoli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty 
Nauczyciela     w wymiarze zajęć dla: logopedów, pedagogów, psychologów, reedukatorów, 
rewalidatorów, doradców zawodowych, socjoterapeutów, nauczycieli  gimnastyki 
korekcyjno-kompensacyjnej, nauczycieli zajęć z integracji sensorycznej, rehabilitantów na 24 
godziny tygodniowo. 

Dla ustanowienia tygodniowego wymiaru zajęć przez godzinę zajęć rozumie się 60 minut” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2012 roku. 

 

 



 Uzasadnienie 
 
Wprowadzona zmiana pozwoli na zapewnienie właściwej pomocy uczniom, zgodnie z 
obowiązkiem wynikającym z Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 
listopada 2010 r. w sprawie zasad udzielania i organizacji pomocy psychologiczno-
pedagogicznej w publicznych przedszkolach, szkołach i placówkach (Dz. U. z 2010 r. nr 228 
poz. 1487 z późn. zm.) 
Zmiana regulaminu była uzgodniona ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 
Biorąc powyższe pod uwagę przyjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 
 

 

  

 


